RSC63511T
Copyright Reasunos http://www.reasunos.com REV:A0 MAR.2022
高压谐振控制芯片
产品描述
RSC63511T是一款用于谐振半桥拓扑架构的双端
控制芯片，提供 50%的占空比：在同一时间高边和低
边开关 180°反相，在高低边开关管的开关之间插入一
个固定的死区时间实现软开关并能够高频工作。

Copyright Reasunos http://www.reasunos.com REV:A0 MAR.2022 Page 2 of 19
订购信息
订购代码 封装类型 包装方式 打标信息
RSC63511T SOP16L
编带(4K/盘）
RSC63511T
XXXXXX
管脚定义
序号 名称 功能描述
1 Css 软启动
2 DELAY 过流延迟关断端
3 CF 振荡频率设置电容
4 RFmin 最低振荡频率设置
5 STBY 间歇工作模式门限（<1.25V）
6 ISEN 电流检测
7 LINE 输入电压检测
8 DIS 使能端
9 PFC_STOP PFC 控制芯片接口
10 GND 地
11 LVG 低边驱动输出
12 Vcc 电源
13 N.C 空脚
14 OUT 高边地
15 HVG 高边驱动输出
16 VBOOT 高边自举电源
RSC63511T
Copyright Reasunos http://www.reasunos.com REV:A0 MAR.2022
功能框图
HV
VCC VBOOT
DIS
1.85V
STBY
S
R
UVLO
Q DIS
17V
UVLO
HVG
Dirve
VCC
LVG
HVG
OUT
LVG
LC Tank Circuit
1.25V
STANDBY Dirve
GND
2V
RFmin
ISEN_DIS
1.5V
ISEN
0.8V
CSS
CF
6.3V 1.25V
LINE_OK
LINE_OK
DIS
STANDBY
PFC_STOP
DELAY LINE 15uA
VCO
Q S
R
Control